
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГЛИНКИНСКОЕ» 

 

РЕШЕНИЕ  

«07» ноября 2024 года                                                      № 82 

с. Глинка 

 

Об объединении всех поселений, входящих в состав муниципального 

района «Хилокский район», в муниципальный округ 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Глинкинское», 

Совет сельского поселения «Глинкинское», решил: 

 

1. Согласиться на объединение всех поселений, входящих в состав 

муниципального района «Хилокский район», в муниципальный округ. 

2. Направить настоящее решение главе муниципального района 

«Хилокский район» и в Совет муниципального района «Хилокский район». 

3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте 

муниципального района «Хилкский район» в разделе сельского поселения 

«Глинкинское». 

 

 

 
 

 


